
Fußballobmann: Wolfgang Wüpplinger Tel. 0177/6159079  e-mail: fussball@uscpaloma.de Ansprechpartner Fußball Erwachsene 2024/25

1. Vorsitzender Dirk Rathke 0151/54634925 dirkrathke@t-online.de
Sportlicher Leiter Team Paloma (Liga +) Jan Haimerl 0174/1445577 jan.haimerl@uscpaloma.de
Fussballabteilungsleiter Wolfgang Wüpplinger 0177/6159079 fussball@uscpaloma.de

Mannschaft Training Sportplatz Funktion Ansprechpartner Handy E-Mail

1.Liga 19.45 - 21.15 Trainer Marius Nitsch 0151/56041635 marius.nitsch@uscpaloma.de

Di + Do Brucknerstraße Co-Trainer Zoran Nestorovic 0151/23430404 nestorovic@vodafonemail.de

Fr 18.00 -19.30 Teamkoordinator Christoph Hellwig 0173/2174396 christoph.hellwig@uscpaloma.de

U23 19.45 - 21.15 Trainer Mohamed Ali Snoussi 0177/6789900 mohamed-ali.snoussi@uscpaloma.de

Di + Do Brucknerstraße Co-Trainer Timo Clausen 0176/64653406 timo.clausen@t-online.de

3.Herren 19.45 - 21.15 Trainer Benny Küster 0152/28743250 benjamin.kuester@arcor.de

Montag Bruckner/Klinikweg Co-Trainer Stefan Dittmers 0176/60016396 stefan_dittmers@arcor.de

Donnerstag Klinikweg Co-Trainer Jörg Böhm 0172/4079269 jb22299@web.de

4. Herren Mo 19:45 - 21:15 Klinikweg Offizielle Conny Dzäbel 0175/6188461 cdzaebel@gmail.com

Mi 18:00 - 19:30 Bruckner Trainer Cristian Mezzalira 0171/5325111 mezzalira@hamburg.de

Co-Trainer Andreas Grünberg 0160/5333344 angruenberg@hotmail.com

Offizieller Thorsten Staub 0177/7464392 thorsten.staub@hamburg.de

5. Herren 19:45 - 21:15 MaFü Felix Beier 0179/9572237 felix-beier@web.de

Montag Bruckner/Klinikweg Trainer Jonathan Giercke 0176/80500158 jonathan.giercke@web.de

Donnerstag Klinikweg

1. Frauen 19.45 - 21.15 MaFü Jennifer Torba 0152/55358256 soccer-11@gmx.net

Montag Bruckner/Klinikweg Offizieller/Trainer Stefan Fandrich 0176/51007244 stefan.fandrich@uscpaloma.de

19.30 Mittwoch Klinikweg

1. Alte Herren 19.45 - 21.15 MaFü/Trainer Thomas Reiher 0172/4564448 thomas_reiher@web.de

Mittwoch Brucknerstraße Offizieller Stefan Hensel 0177/9631357 hansel2601@gmail.com

1.Senioren 19.45 - 21.15 MaFü Otto König 0176/64143404 bottok0208@yahoo.de

Mittwoch Brucknerstraße Offizieller Thomas Gerhardt 0179/4449990 th-gerhardt@gmx.de

Trainer Frank Schumacher 01525/4166478 frank.schumacher65@gmx.de

2. Senioren (Ü50) 19.45 - 21.15 Trainer/Offizieller Marcus Klopp 01577/3498311 marcusklopp30@gmail.com

Mittwoch Brucknerstraße MaFü David Mietzner 0171/4714179 mietzi@wtnet.de

Offizieller Jörg Schröder 0176/57069688 schuddel28@freenet.de

Walking Football Di 18.15 - 19.45 Verantwortlicher Michael Marx 0176/43842617 maxi-usc@web.de

Sommer Klinikweg stellv. Verantwortlicher Klaus-Peter Schulze 0174/8082587 k-p.schulze@web.de

Winter Halle Imstedt

Schiedsrichter Obmann Max Ole Denkmann 0176/49160996 max.denkmann@uscpaloma.de

stellv. Obmann Florian Feike 0160/8822533 florian.feike@uscpaloma.de


